
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ REGIONO SAVIVALDYBIŲ BENDRADARBIAVIMO REGIONINĖJE 

ATLIEKŲ TVARKYMO SISTEMOJE SUTARTIES PATVIRTINIMO 

 

2012 m. sausio 26  d. Nr. T-28 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 133-4290; 2011, Nr. 52-2504) 6 straipsnio 1 dalies 31 punktu ir atsižvelgdama į VšĮ 

Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centro 2012 m. sausio 16 d. raštą Nr. 12-J- „Dėl klausimo 

įtraukimo į artimiausią tarybos posėdžio darbotvarkę“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a :  

1. Patvirtinti Šiaulių regiono savivaldybių bendradarbiavimo regioninėje atliekų tvarkymo 

sistemoje sutartį (pridedama).  

2. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės mero pavaduotoją, pavaduojantį savivaldybės merą, 

Romą Medzvecką pasirašyti Šiaulių regiono savivaldybių bendradarbiavimo regioninėje atliekų 

tvarkymo sistemoje sutartį. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas, 

pavaduojantis savivaldybės merą 

Romas Medzveckas 

 

../../Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.IE5/1AVH57GY/PR20110707209.pdf


 

 
PATVIRTINTA 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2012 m. sausio 26 d. sprendimu Nr.T-28 

 
ŠIAULIŲ REGIONO SAVIVALDYBIŲ BENDRADARBIAVIMO REGIONINĖJE 

KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ TVARKYMO SISTEMOJE 

SUTARTIS 
     

2012 m. ............ mėn. .. d. 

Šiauliai 

 

I. SUTARTIES ŠALYS 

  

1. 1. Akmenės rajono savivaldybė, buveinės adresas: L. Petravičiaus a. 2, LT-85132 Naujoji 

Akmenė, kodas 111100056 , atstovaujama Akmenės rajono savivaldybės mero ........................, 

veikiančio pagal Vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 2 d. 2 p. 12 p., bei Akmenės rajono 

savivaldybės tarybos................ sprendimą Nr. ..................., kuriuo  patvirtinta savivaldybės vardu 

sudaromų sutarčių parengimo ir pasirašymo tvarka, bei 2006-05-24 Akmenės rajono savivaldybės 

sprendimu Nr. 85 Dėl Koncesijos sutarties teikti Akmenės rajono savivaldybės teritorijoje teikti 

viešasias atliekų tvarkymo paslaugas sudarymo; 

 Joniškio rajono savivaldybė, Livonijos g. 4, LT-84124 Joniškis, kodas 111103351, 

atstovaujama Joniškio rajono savivaldybės mero ......................, veikiančio pagal Vietos savivaldos 

įstatymo 20 straipsnio 2 d. 2 p.12 p., bei Joniškio rajono savivaldybės tarybos ................ sprendimą 

Nr. ............., kuriuo patvirtinta savivaldybės vardu sudaromų sutarčių parengimo ir pasirašymo 

tvarka, bei 2007-03-06 Joniškio rajono savivaldybės komunalinių atliekų tvarkymo (išskyrus 

šalinimą) sistemos administravimo sutartimi (7.44)-14-12; 

Kelmės rajono savivaldybė, Vytauto Didžiojo g. 58, LT-86143 Kelmė, kodas 111106461 , 

atstovaujama Kelmės rajono savivaldybės mero Kosto Arvasevičiaus, veikiančio pagal Vietos 

savivaldos įstatymo 20 straipsnio 2 d. 2 p. 12 p., bei Kelmės  rajono savivaldybės tarybos 2008 m. 

balandžio 30 d. sprendimą Nr. T-124 „Dėl sutarčių sudarymo tvarkos patvirtinimo“ kuriuo  

patvirtinta savivaldybės vardu sudaromų sutarčių parengimo ir pasirašymo tvarka, bei 2006-09-20 

Koncesijos sutartimi Nr. JŽ-682 teikti Kelmės rajono savivaldybės teritorijoje viešąsias atliekų 

tvrakymo paslaugas, bei 2007-06-06 Koncesijos sutarties teikti Kelmės rajono savivaldybės 

teritorijoje viešąsias atliekų tvrakymo paslaugas pakeitimo susitarimu Nr. SŽ-537; 

Pakruojo rajono savivaldybė, Kęstučio g. 4, LT-83152 Pakruojis, kodas 111102598 , 

atstovaujama Pakruojo rajono savivaldybės mero ........................, veikiančio pagal Vietos 

savivaldos įstatymo 20 straipsnio 2 d. 2 p. 12p., bei Pakruojo rajono savivaldybės tarybos................ 

sprendimą Nr. ..................., kuriuo  patvirtinta savivaldybės vardu sudaromų sutarčių parengimo ir 

pasirašymo tvarka, bei 2006-12-07 Koncesijos sutartimi Nr. SA-K-06-1 teikti Pakruojo rajono 

savivaldybės teritorijoje viešąsias atliekų tvrakymo paslaugas, bei 2007-05-02 Koncesijos sutarties 

Nr. SA-K-06-1 teikti Pakruojo rajono savivaldybės teritorijoje viešąsias atliekų tvrakymo paslaugas 

pakeitimo susitarimu; 

 Radviliškio rajono savivaldybė, Aušros a. 10, LT-82123 Radviliškis, kodas 111101539 , 

atstovaujama Radviliškio rajono savivaldybės mero .........................., veikiančio pagal Vietos 

savivaldos įstatymo 20 straipsnio 2 d., 2p. 12 p., bei Radviliškio rajono savivaldybės 

tarybos................ sprendimą Nr. ..................., kuriuo  patvirtinta savivaldybės vardu sudaromų 

sutarčių parengimo ir pasirašymo tvarka, bei 2007-08-30 Radviliškio rajono savivaldybės 

sprendimu Nr. T-159 patvirtinta Koncesijos sutartimi teikti Radviliškio rajono savivaldybės 

teritorijoje viešąsias atliekų tvarkymo paslaugas; 

Šiaulių miesto savivaldybė, Vasario 16-osios g. 62, LT-762952 Šiauliai, kodas 111109429, 

atstovaujama Šiaulių miesto savivaldybės mero ..................... veikiančio pagal Vietos savivaldos 



 

įstatymo 20 straipsnio 2 d. 2 p. 12 p., bei Šiaulių miesto savivaldybės tarybos................ sprendimą 

Nr. ..................., kuriuo  patvirtinta savivaldybės vardu sudaromų sutarčių parengimo ir pasirašymo 

tvarka, bei 2006-10-26 Šiaulių miesto savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-397 patvirtintos 

Šiaulių miesto savivaldybės komunalinių atliekų tvarkymo (išskyrus šalinimą) sistemos 

administravimo sutartimi; 

Šiaulių rajono savivaldybė, Vilniaus g. 263, LT-76337 Šiauliai, kodas 111105174, 

atstovaujama Šiaulių rajono savivaldybės mero .........................., veikiančio pagal Vietos savivaldos 

įstatymo 20 straipsnio 2 d. 2 p. 12p., bei Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2005-05-26 sprendimą 

Nr. T-171 sprendimu, kuriuo  patvirtinta savivaldybės vardu sudaromų sutarčių parengimo ir 

pasirašymo tvarka bei 2009-06-25 Šiaulių rajono savivaldybės tarybų sprendimu Nr. T-211 kuriuo 

pritarta Šiaulių rajono savivaldybės komunalinių atliekų tvarkymo (išskyrus atliekų šalinimą) 

sistemos administravimo sutarčiai; 

 

pagal šią sutartį vadinamos Šalimis arba atskirai Šalimi, atsižvelgdamos į tai, kad: 

 

(A) 2001-12-21 Europos komisija ir 2002-07-02 Lietuvos Respublikos Vyriausybė pasirašė 

finansavimo memorandumą 2001/LT/16/P/PE/008 dėl projekto „Šiaulių regiono atliekų tvarkymo 

sistemos plėtra“, kuriame numatė Šiaulių regiono atliekų tvarkymo sistemos sukūrimo ir plėtros 

etapus, reikalavimus dėl atliekų tvarkymo regione ir projekto finansavimo sąlygas; 

(B) Šalys yra viešosios įstaigos Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centro dalininkės, kartu turinčios 

100 procentų balsų šios įstaigos dalininkų susirinkime ir lemiančios sprendimų įstaigos veiklos ir 

valdymo klausimais priėmimą; 

(C) 2002-06-25 VšĮ Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centro steigimo sutartyje numatyti uždaviniai: 

organizuoti regiono atliekų tvarkymą; 

(D) Šios sutarties sudarymo metu Šiaulių regiono savivaldybėse jau įsteigta ir veikianti 

komunalinių atliekų tvarkymo sistema, 

(F) Šios sutarties sudarymo metu pradėta įgyvendinti Šiaulių regiono komunalinių atliekų tvarkymo 

sistemos plėtra, sukuriant biologiškai skaidžių atliekų tvarkymo infrastruktūrą, 

(E) 2011 m. vasario 11 d. ŠRATC dalininkai priėmė sprendimą Dėl ekonominio ir teisinio 

mechanizmo, kuris leistų išlaikyti vieningą atliekų tvarkymo sistemą visame Šiaulių regione; 

 

kaip ŠRATC dalininkės, susitaria dėl tokių sutarties nuostatų: 

 

 

II. SUTARTIES DALYKAS 

 

2.  Sutarties dalykas – Šiaulių regiono savivaldybių bendradarbiavimas organizuojant 

vieningą Šiaulių regiono komunalinių atliekų tvarkymo sistemą. 

 

III. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

        

3.  APIBRĖŽIMAI IR SĄVOKŲ IŠAIŠKINIMAS.  

 

 3.1. Finansavimo memorandumas – Europos komisijos 2001 m. gruodžio 21 d. ir Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2002 m. liepos 2 d. pasirašytas finansavimo memorandumas 

2001/LT/16/P/PE/008 dėl projekto „Šiaulių regiono atliekų tvarkymo sistemos plėtra“. 

 3.2 Regioninė komunalinių atliekų tvarkymo sistema – vieninga Šiaulių apskrities 

komunalinių atliekų tvarkymo sistema, jungianti Akmenės, Joniškio, Kelmės, Pakruojo, 

Radviliškio, Šiaulių rajono ir Šiaulių miesto savivaldybių komunalinių atliekų tvarkymo sistemas.  

 3.3. ŠRATC – Viešoji įstaiga Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centras, buveinės adresas 

P.Lukšio g. 8, LT-76206 Šiauliai, kodas – 145787276. 



 

 3.4. Regioninės komunalinių atliekų tvarkymo sistemos operatorius – ŠRATC 

(koncesininkas), kuriam savivaldybės (suteikiančiosios institucijos) suteikta koncesija – leidimas 

teikti viešąsias paslaugas atliekų naudojimo, perdirbimo ir tvarkymo srityje, kaip tai numatyta 

Lietuvos Respublikos atliekų tvarkymo įstatyme. 

 3.5. Regioninės komunalinių atliekų tvarkymo sistemos administratorius – ŠRATC 

(administratorius), kuriam savivaldybės suteiktas įgaliojimas administruoti komunalinių atliekų  

 

tvarkymo (išskyrus šalinimą) sistemą ir, su kuriuo sudaryta Komunalinių atliekų tvarkymo sistemos 

(išskyrus šalinimą) administravimo sutartis. 

 3.6. Vieninga sistema - Šiaulių regiono komunalinių atliekų tvarkymo sistema valdoma ir 

plėtojama pagal bendrus šioje sutartyje numatytus principus. 

 

 

IV. REGIONO KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ TVARKYMO  

SISTEMOS PRINCIPAI 

 

 4. Šalys susitaria, kad pagrindiniai Šiaulių regiono komunalinių atliekų tvarkymo sistemos 

organizavimo principai yra tokie: 

 

 4.1. Šiaulių regiono komunalinių atliekų tvarkymo sistema yra vieninga komunalinių atliekų 

tvarkymo sistema, integruojanti savyje Akmenės, Joniškio, Kelmės, Pakruojo, Radviliškio ir  

Šiaulių rajonų bei Šiaulių miesto savivaldybių komunalinių atliekų tvarkymo sistemas. 

 4.2. Šiaulių regiono komunalinių atliekų tvarkymo sistema turi užtikrinti Lietuvos 

Respublikos atliekų tvarkymo įstatyme, Lietuvos Respublikos Valstybinio strateginio atliekų 

tvarkymo plane, bei kituose teisės aktuose nustatytų komunalinių atliekų tvarkymo reikalavimų 

įgyvendinimą. 

 4.3. Įgyvendinant šią sutartį šalys vadovaujasi ŠRATC Steigimo sutartyje numatytais 

principais. 

 4.4. Regioninės komunalinių atliekų tvarkymo sistemos finansavimo pagrindas yra principo 

„teršėjas moka“ įgyvendinimas, kuris realizuojamas regiono savivaldybėms įvedus vietinę rinkliavą 

už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir jų tvarkymą (toliau – vietinė rinkliava).  

 4.5. Visose Šiaulių regiono savivaldybėse būtų taikomas vienodas vietinės rinkliavos dydis, 

nustatomas pagal vienos tonos sutvarkymo Šiaulių regiono komunalinių atliekų tvarkymo  

sistemoje sąnaudų dydį, kuris turi būti paremtas visai Šiaulių regiono komunalinių atliekų tvarkymo 

sistemai ekonomiškai naudingiausiu būdu.   

 4.6. Visame Šiaulių regione atliekų vežimo paslaugą teikia atliekų vežėjas(-ai), parinktas(-i) 

organizavus viešojo pirkimo procedūrą Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta 

tvarka.  

4.7. Komunalinės atliekos, susidariusios Akmenės, Joniškio, Kelmės, Pakruojo, Radviliškio 

ir  Šiaulių rajonų bei Šiaulių miesto savivaldybių teritorijose, šalinamos Šiaulių regiono 

nepavojingų atliekų sąvartyne, žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelėse. 

4.8. Regiono atliekų tvarkymo sistemos vieningumui bei vienodo vietinės rinkliavos dydžio 

principo taikymui užtikrinti, visoms Šiaulių regiono savivaldybėms, rengiant planus bei taisykles, 

apskaičiuojant vienos tonos komunalinių atliekų sutvarkymo sąnaudų dydžius bei rinkliavos 

dydžius, naudoja tą pačią metodiką. 

   

 

V. ŠRATC UŽDUOTYS IR  VEIKLOS KRYPTYS REGIONINĖJE KOMUNALINIŲ 

ATLIEKŲ TVARKYMO SISTEMOJE 

 

 5. Savo veiklą ŠRATC organizuoja vadovaudamasis steigimo sutartimi, įstatais, sutartimis 

su savivaldybėmis, ŠRATC dalininkų ir ŠRATC valdybos sprendimais, bei kitais teisės aktais. 



 

 5.1. Šalys susitaria dėl pagrindinių ŠRATC užduočių Šiaulių regiono atliekų tvarkymo 

sistemos plėtros srityje: 

 5.1.1. Europos Sąjungos direktyvų, susijusių su atliekų tvarkymu, Valstybinio strateginio 

atliekų tvarkymo plano įgyvendinimas, Regioninio strateginio atliekų tvarkymo plano, Savivaldybių 

atliekų tvarkymo planų ir taisyklių įgyvendinimas;  

            5.1.2. Šiaulių regiono komunalinių atliekų tvarkymo sistemos organizavimas, 

administravimas, jos infrastruktūros plėtra ir optimizavimas;  

 5.1.3. Rengia sprendimų projektus dėl komunalinių atliekų tvarkymo taisyklių, vietinės 

rinkliavos dydžio apskaičiavimo metodikos, paties vietinės rinkliavos dydžio apskaičiavimo, 

vietinės rinkliavos nuostatų projektų, atliekų naudojimo ir šalinimo sąvartyne techninio reglamento, 

bei rengia minėtų dokumentų pakeitimų projektus;   

 5.1.4. Vietinės rinkliavos administravimas pagal vietinės rinkliavos Nuostatus, galiojančius  

Šiaulių regiono savivaldybių teritorijose; 

 5.1.5. Regioninės komunalinių atliekų tvarkymo sistemos stebėsena ir kontrolė 

(susidarančių atliekų srautų apskaita, ataskaitų rengimas ir jų teikimas savivaldybėms, atliekų 

vežėjų darbo priežiūra ir kontrolė, visuomenės informavimas apie sistemos darbo ir stebėsenos 

rezultatus); 

 5.1.6. Atliekų vežėjo(-ų) Šiaulių regiono teritorijoje parinkimas, organizuojant viešo 

pirkimo konkursą, vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo bei kitų teisės aktų 

nustatyta tvarka.  

 5.1.7. Paslaugų ir prekių pirkimas laikantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 

ir kitų teisės aktų reikalavimų. 

 5.1.8. Pagrindinių savivaldybių sąvartynų ir sąvartynų, kuriems reikalingi uždarymo 

projektai, perėmimas; šių sąvartynų eksploatavimo, uždarymo, šių sąvartynų priežiūros bei 

rekultivavimo organizavimas. Visų regione esančių sąvartynų uždarymas; 

 5.1.9. Regioninio nepavojingų komunalinių atliekų sąvartyno Aukštrakiuose 

eksploatavimas; 

 5.1.10. Atliekų priėmimo punktų ir kompostavimo aikštelių eksploatavimas ir atliekų 

esančių priėmimo punktuose pervežimas; 

 5.1.11. Regioninės komunalinių atliekų tvarkymo sistemos duomenų bazės sukūrimas ir 

palaikymas; 

 5.1.12. Visuomenės informavimo komunalinių atliekų tvarkymo srityje organizavimas. 

 

   
VI. SAVIVALDYBIŲ UŽDUOTYS IR VEIKLOS KRYPTYS REGIONINĖJE 

KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ TVARKYMO SISTEMOJE 

 

 6.1. Šalys įsipareigoja laikytis šios sutarties nuostatų priimant sprendimus ŠRATC 

visuotiniuose dalininkų susirinkimuose. 

 6.2. Šalys įsipareigoja bendradarbiaudamos su ŠRATC, sudaryti sąlygas komunalinių 

atliekų tvarkymo sistemai funkcionuoti ir vystytis;  

 6.3. Šalys susitaria, kiekvienus biudžetinius metus pagal patvirtintas savivaldybių biudžeto 

lėšų naudojimo programas, vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų 

lėšas skirti ŠRATC rinkliavos administravimui, komunalinių atliekų vežimui, komunalinių atliekų 

tvarkymui, įskaitant infrastruktūros plėtrą ir išlaikymą. 

 

 

VII. VIETINĖ RINKLIAVA UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ  

SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ 

 

 7.1. Vietinė rinkliava turi padengti visas komunalinių atliekų tvarkymo sistemos išlaidas.  



 

 7.2. Vadovaujantis suteiktais savivaldybių įgaliojimais, t.y. koncesijų arba administravimo 

sutarčių pagrindu, ŠRATC administruoja vietinę rinkliavą už komunalinių atliekų surinkimą ir jų 

tvarkymą. 

 7.3. Šalys įsipareigoja iš surinktos Vietinės rinkliavos dengti tokius kaštus: 

 7.3.1. komunalinių atliekų surinkimo ir transportavimo;  

 7.3.2. komunalinių atliekų tvarkymo įkainio; 

 7.3.3. rinkliavos administravimo; 

 7.3.4. infrastruktūros plėtros ir išlaikymo. 

 

 

VIII. PRANEŠIMAI 

 

 8.1. Visi su šia Sutartimi susiję pranešimai turi būti sudaromi raštu, įteikiami pasirašytinai 

arba siunčiami iš anksto apmokėtu registruotu paštu ir adresuojami Šalims šiais adresais: 

 

- Akmenės rajono savivaldybė, L. Petravičiaus a. 2, LT-85132 Naujoji Akmenė, 

- Joniškio rajono savivaldybė, Livonijos g. 4, LT-84124 Joniškis, 

- Kelmės rajono savivaldybė. Vytauto Didžiojo g. 58, LT-86143 Kelmė, 

- Pakruojo rajono savivaldybė, Kęstučio g. 4, LT-83152 Pakruojis, 

- Radviliškio rajono savivaldybė, Aušros a. 10, LT-82123 Radviliškis, 

- Šiaulių miesto savivaldybė, Vasario 16-osios g. 62, LT-762952 Šiauliai, 

- Šiaulių rajono savivaldybė, Vilniaus g. 263, LT-76337 Šiauliai. 

 8.2. Šalys susitaria, kad apie savo adreso ir kitų rekvizitų pasikeitimą nedelsdamos 

informuos viena kitą. 

 

IX. ŠALIŲ PAREIŠKIMAI IR GARANTIJOS 

 

 9.1. Šalys viena kitai patvirtina, kad kiekviena jų turi visus teisės aktais suteikiamus šiai 

Sutarčiai sudaryti, pasirašyti ir įsipareigojimams pagal šią Sutartį vykdyti būtinus bei turinčius 

juridinę galią įgaliojimus. 

 9.2. Šalis atstovaujantys asmenys taip pat patvirtina, kad yra įgalioti sudaryti ir pasirašyti šią 

Sutartį bei užtikrinti šioje Sutartyje nurodytų įsipareigojimų vykdymą. 

 

X. SUTARTIES GALIOJIMAS, PAKEITIMAS, NUTRAUKIMAS 

 

 10.1. Ši Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja 10 (dešimt) metų nuo jos 

pasirašymo. Šalių sutarimu sutartis gali būti pratęsta. 

 10.2 Jeigu kuri nors šios Sutarties nuostata prieštaraus Lietuvos Respublikos teisės aktams 

arba dėl kurios nors priežasties taps iš dalies arba visiškai negaliojanti, ji nedarys negaliojančiomis 

likusių Sutarties nuostatų. Tokiu atveju Šalys susitaria pakeisti negaliojančią nuostatą teisiškai 

veiksminga norma, kuri, kiek tai įmanoma, turėtų tą patį teisinį ir ekonominį rezultatą, kaip ir 

pakeistoji norma.  

 10.3. Šalys gali nutraukti sutartį šalių tarpusavio sutarimu.  

 10.4. Apie ketinimą vienašališkai nutraukti sutartį šalis turi pranešti kitoms šalims ne vėliau 

kaip prieš 90 (devyniasdešimt) kalendorinių dienų iki tokio sprendimo priėmimo.  

 10.5. Šalis vienašališkai nutraukusi šią sutartį, turi padengti visas išlaidas, kurios atsiras dėl 

projektų įgyvendinimams skirtų finansavimo sąlygų nesilaikymo bei visus kitus nuostolius. 

 10.6. Bet kokie šios Sutarties pakeitimai ar papildymai turi būti daromi raštu papildomu 

susitarimu prie sutarties ir Šalių tinkamu būdu pasirašyti.  

 10.7. Ši Sutartis sudaryta septyniais originaliais egzemplioriais lietuvių kalba. Visi 

egzemplioriai turi vienodą teisinę galią. 

 



 

XI. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ, GINČŲ NAGRINĖJIMAS 

 

  

 11.1. Už žalą Šiaulių regiono atliekų tvarkymo sistemai, atsiradusią dėl šalies 

veikimo/neveikimo, šalys atsako įstatymų nustatyta tvarka. 

 11.2. Bet kurį iš šios Sutarties kylantį ginčą ar prieštaravimą Šalys spręs tarpusavio 

derybomis, bendradarbiaudamos. Jei per 30 dienų nuo ginčo ar prieštaravimo atsiradimo datos Šalys 

nepasieks bendro susitarimo, bet kurį iš šios Sutarties kylantį ginčą, prieštaravimą ar reikalavimą, 

taip pat klausimus dėl šios Sutarties pažeidimo, nutraukimo ar negaliojimo spręs Lietuvos 

Respublikos teismuose. 

 11.3. Šalis, pažeidusi šią Sutartį, atlygina kitoms Šalims dėl Sutarties nevykdymo 

(netinkamo vykdymo) patirtus nuostolius.  

 

 11.4. Ši sutartis sudaroma 7 egzemplioriais. 

 

          Šalių parašai: 

  

 Šalys: 

 

 

Akmenės rajono savivaldybės vardu 

meras        ....................... 

 

 

Joniškio rajono savivaldybės vardu 

meras        ......................... 

 

 

Kelmės rajono savivaldybės vardu 

meras                                   ............................. 

 

 

Pakruojo rajono savivaldybės vardu 

meras                       ............................. 

 

 

Radviliškio rajono savivaldybės vardu 

meras                      ............................... 

 

 

Šiaulių miesto savivaldybės vardu 

meras        ............................ 

 

 

Šiaulių rajono savivaldybės vardu 

meras       ......................................... 

 

 

 

    Susipažinau: ŠRATC direktorius R.Jakutis 

        


